
  

УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

№ 207  від 05 грудня 2023 року 

 

Про затвердження актів обстеження 

зелених насаджень та видачу ордера 

на знесення дерев. 
  

Розглянувши акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 
видаленню у зв'язку перешкоджанням вільного обробітку власної земельної 
ділянки, а також з інших поважних причин (додається), відповідно до статті 30 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 28 Закону 
України «Про благоустрій населених пунктів» і Порядку видалення дерев, 
кущів, газонів і квітників у населених пунктах, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 01 серпня 2006 року №1045,  

   

ВИКОНКОМ СІЛЬСЬКОЇ  РАДИ  ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню 
№ 16, 17 від 01 грудня 2023 року. 

 

2. Доручити заступнику сільського голови з питань житлово-комунального 
господарства Дмитру ЦУРКАНУ разом із КП «ВК-сервіс», знести зелені 
насадження (Тополя, 30, Ясен 7, Акація 6, Черешня 12) в загальній кількості 
55 (п’ятдесят п’ять) дерев, які знаходяться вздовж * села Снячів на куті 
Вірстина в селі Великий Кучурів. Згідно з актом обстеження зелених 
насаджень, що підлягають видаленню № 16 від 01 грудня 2023 року, без сплати 
відновної вартості, у зв'язку з тим що дерева в аварійному стані та загрожують 
падінням на проїзну частину * села Снячів та падінню на лінію 
електропередач. 

 

3. Дозволити жительці села Снячів, громадянці ОНУЛЯК Яворікі 
Миколаївні , знести зелені насадження (дуб) в загальній кількості 1 (одне) 

дерево, яке знаходиться по * в селі Снячів, згідно з актом обстеження зелених 
насаджень, що підлягають видаленню № 17 від 01 грудня 2023 року, без сплати 
відновної вартості, у зв'язку з тим що дерево в аварійному стані та загрожують 



падінням на присадибну ділянку та затінює її. 
 

4.Рекомендувати жителю села Тисовець, ГАНУЩАК Роману Васильовичу, 

звернутись до Львівської залізниці щодо отримання дозволу на зріз дерев 
згідно заяви, так як дані дерева знаходяться на смузі відведення земель, які 
перебувають у користуванні Львівської залізниці. 

 

5.Рекомендувати жителю села Тисовець, СОЛОМЯН Іван Петрович, 
звернутись до Львівської залізниці щодо отримання дозволу на зріз дерев 
згідно заяви, так як дані дерева знаходяться на смузі відведення земель, які 
перебувають у користуванні Львівської залізниці. 
 

6. Голові комісії по обстеженню зелених насаджень Ігорю ГАЛАНУ видати 
ордер на знесення кущів та дерев згідно пункту 1 даного рішення. 

 

7.Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 
земельних відносин, архітектури та містобудування сільської ради Георгія 
ВЕРДЕНЮКА. 

 

 

 

        Сільський голова                                        Василь ТОДЕРЕНЧУК 

 

 

 

       Виконавець: 
       начальник 

       організаційно-юридичного 

       відділу сільської ради 

 

 

 

             Іванна ПУСТОВІТ 

                      

 
 


